
R O M Â N I A
Județul Ilfov 

Primăria Oraşului  Popeşti-Leordeni 
DIRECȚIA IMPOZITE ȘI TAXE LOCALE 

Jud. Ilfov, Popești – Leordeni, Piața Sfânta Maria,nr.1, Tel.0311 313 400, Fax 0374/40.88.22, 
https://www.ditlppl.ro, e-mail: relatiipublice@ditlppl.ro,  Cod de identificare fiscală: 4505596  

CERERE

 pentru scoaterea din evidenţă a terenurilor/clădirilor 

Subsemnatul(a) ........................................................................................................,

domiciliat(ă) în ..................................., str. ........................................ nr. ......, bl ....., sc. 

...., ap ...., Judetul...................... legitimat prin B.I./C.I. seria ......... nr....................., CNP

|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|, telefon nr............................., mail: ……………………………...

solicit scoaterea din evidenţa dvs. a imobilului teren / clădire situat în Orasul Popesti-

Leordeni, str........................................... nr. ....., bl ....., sc. ....., ap ......, Judetul Ilfov, ca

efect al înstrăinării / demolarii, începând cu data de ..........................., dovedind aceasta 

prin: actul nr. ................... din.................................., anexat în copie la prezenta.

Noul proprietar (daca este cazul) : ...................................................................

Judeţul/Sectorul ................., Localitatea.................................. str. ...................................... 

nr. ........, bl ....., sc. ....., ap ....

    Data                          Semnătura, 

.................................. ………......……………

Telefon nr..........................................., Mail: …………….………………………...

  Vă informăm ca datele declarate de dumneavoastră servesc exclusiv desfășurării activității Direcției Impozite și Taxe Locale, iar utilizarea lor respectă integral prevederile 

Regulamentului (UE) 2016/679 privind protecția persoanelor în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date corroborate cu prevederile 

Codului fiscal și ale Codului de procedură fiscală, Direcția Impozite și Taxe Locale prelucrează informațiile necesare administrării rolurilor fiscale, iar acestea sunt dezvăluite doar autorităților 

abilitate prin lege să le solicite. 


